


Atsız'ın 100. Doğum Yıldönümü Anısına... 

ATSIZ'dan  

SÖZLER 

 

 

 Küçük hacimli, fakat büyük işlev göreceğine inandığımız bu çalışma özellikle 
yeni yetişen Türkçü gençliğin ATSIZ'ı -birileri-nden değil bizzat kendi sözlerinden 

öğrenmesi için hazırlanmıştır. 

 Bu çalışma; başta Cumhuriyetimizin kurucusu Yüce Başbuğumuz Mustafa 
Kemal Atatürk'e, onun fikirlerinin babası Ziya Gökalp'e, 100. doğum 

yıldönümünde "dava adamı" Hüseyin Nihal Atsız'a ve Tanrıdağları'ndan bizi 
seyreden ve başarımız için ruhları üzerimizde titreyen sayısız kahramana saygı ve 

minnet duygularıyla ithaf olunur... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Atsız, Bir Dünyadır 

Atsız, gerçekten bir dünyadır. Çünkü söylem ve eylem birliği içerisinde oluşturduğu dünya görüşü tam bir 
bütünlük arz etmektedir. Edebiyat ve fikir sahasındaki hemen her alanda, her konuda yoğun çabalarının ürünü 
olan eşsiz eserlerinin somutlaştırdığı görüşleri kuşatıcı bir yapıya sahip bulunmaktadır. 

Atsız’ın düşünce sistematiğinde boşluklara yer bulunmaz. Diğer bir çok fikir adamından farklı olarak hem 
mücadelesiyle, hem söylemiyle kendi namına boşlukta bir şey bırakmamış, fikir dünyasını net olarak ortaya 
koymuştur. Kendisinin ifadesiyle; “Türkçülük’de temel meseleler kesinlik arz ederken tartışılabilecek 
mevzuular teferruattır.” 

Atsız, gelmiş geçmiş fikir adamlarımız içerisinde kendisini en iyi şekilde ifade edebilen bir şahsiyettir. Fikri 
gelişimimizin, kişiliğimizin oluşumunun mimarıdır.  

Atsız, şiirler yazmıştır; insanı hayalden hayale sürükleyen, kimi zaman dipsiz kuyulara atan, kimi zaman bir 
mızrak gibi yüreklere saplanan. Ama en önemlisi her mısrasında bir Türk’ün damarlarındaki asil kanı gürül 
gürül coşturan… 

Atsız, romanlar yazmıştır; Türk tarihinin bilinmeyenlerini, nasiplenmek isteyen herkese gösterdiği, eşsiz, 
sürükleyici üslubunun sıra dışı kahramanlık konularıyla bütünleştiği… 

Atsız, hikayeler yazmıştır; dünümüzle bugünümüzü buluşturan ve geleceği doğru bir şekilde çağıran,yer yer 
iplikleri pazara çıkaran, yer yer Yunus’un şiirleri gibi mana içre mana bulunan… 

Atsız, makaleler yazmıştır. Dünya görüşünü eksiksiz ortaya koyan, tamamlayan, düşünce dünyasının en ince 
kıvrımlarını bütün ayrıntılarıyla gözler önüne seren… 

Atsız, tarih ve edebiyat tahlilleri yapmıştır. Eleştirel bakış açısıyla, öne sürüleni olduğu gibi kabul etmeyip 
yanlışlarını ve eksiklerini çürüten, bugün bile büyük bir ölçüde aşılamayan… 

Atsız’ı Yok Sayan Bir Türk Milliyetçiliği Anlayışı Olamaz!.. 

Cumhuriyet dönemi Türk Milliyetçiliği tarihinde Atsız’a yöneltilen en büyük iftiralardan birisi “Şamanist” 
olduğu iddiasıdır. Halbuki Atsız hayatının hiçbir döneminde, hiçbir söyleminde “Şamanist” olduğuna dair bir 
ifadede bulunmamıştır. Fakat Atsız’ı Şamanist ve bunun da ötesinde İslam düşmanı imiş gibi (diğer bir 
deyişle Atsız’ın şahsında milliyetçiliği İslam karşıtlığı olarak) göstermeye ve bu yönde onu aforoz etmeye(!) 
çalışan İslam istismarcıları hep bu iddiayı sürdüregelmişlerdir. İstismarcıları ve onların yörüngesindekileri 
muhatap almak bile yersiz!dir. Atsız’ı yok sayan bir Türk Milliyetçiliği anlayışı olamaz!..  

Atsız ve Din 
Büyük Atatürk’ün “Din lüzumlu bir müessesedir” sözündeki anlayışı şiar edinen bütün Türkçüler gibi Atsız 
da dinin millet hayatındaki yerine gereken önemi verir. “Dinsiz millet” olamayacağının hele hele Türk Milleti 
için tarih boyunca bunun asla düşünülemeyeceğinin en iyi bilincinde olanlardandır. 

 “Türkçülüğün Önemli Meseleleri?” makalesinde Türklüğe hız veren ve Türklük için önemli olan unsurları 
uzun uzun anlatıp sıralarken son olarak Türkler’in büyük çoğunluğunun inandığı İslam Dini’ne de sahip 
çıkmak, korumak ve bu dini (tabii asla Araplaşma’ya da sapmayarak) kendi bünyemiz içerisinde yaşatmak 
gerekliliğini ifade etmiştir.  

Türkçülük Laik Bir Düşünce Sistematiğidir 



Yukarıdaki mevzuda son cümleye özellikle dikkatinizi çekmek istiyorum. İslam, “Türklük için önemli bir 
değerdir” fakat “Türk’ü Türk yapan bir değer değildir”. En basit tabirle “Türk sevgisi” olan Türkçülük; İslam 
Dini’ne mensup olup-olmamasından dolayı Türkler arasında bir üstünlük sıralaması yapmaz. Yani Türk, 
Türk’dür! Mezhebi, inancı, dini, farklı olsa da bütün Türkler’i tek bir gövde bilir ve aralarında kesinlikle 
ayrım yapmaz. 

Atsız’a “Nazizm, Faşizm Özentisi” Suçlaması 

Yer yer ortaya çıkan 3-4 kişilik Nazizm, Faşizm özentisi kimi marjinal gruplar O’nun adına sürekli vurgu 
yapsalar da Atsız Beğ hakkında hüküm sahibi değillerdir, hiçbir zaman da olamazlar! Çünkü O yalnız soldaki 
değil bununla birlikte de sağdaki bütün totaliter idarelere net karşı tavır koyarak “Milli Kalkınma Projesi” adlı 
makalesindeki 9 ilke arasında “şuurlu demokratlığı” da belirtmiştir.  

Yine bu bağlamda bir dönem Türkiye üzerinde emelleri olan İtalyan faşist diktatör Mussolini’ye bir şiirinde 
çok ağır ifadeler kullanarak “Savaş bize toy, düğündür/Din Arab’ın, hukuk sizin, harp Türklüğündür” 
mısralarıyla meydan okumuş, savaşa davet etmiştir. Başka bir mısrasında geçen “Parçalarız Cermenliğin 
haçını” cümlesinde de “Cermenliğin haçı” ifadesiyle Hitler’in gamalı haçını kastetmiştir. 

Türkçülük; Türkçülük’dür! 

Bunların yanı sıra “Türkçülük”, önüne ve ardına hiçbir ek, sıfat ve yabancı kavram getirilmeye gerek 
kalmayacak şekilde kendini ifade edebilen, eksiksiz şekilde tanımlayabilen bir dünya görüşüdür. Yani 
Türkçülük, Türkçülük’dür! Çünkü beslendiği kaynak tektir, o da besbellidir. Yüzde yüz milli (yani Türklüğe 
ait olan) tek düşüncedir. Onun içindir ki; hiçbir yabancı kavramla bocalanamaz, harmanlanamaz ve 
dolayısıyla yan yana getirilemez! Kullana geldiğimiz “Türkçü-Toplumcu” ifadesi içerisinde yer alan 
“Toplumculuk” kavramı ise Türkçülüğü tamamlayan (ve/veya ona farklı bir anlam veren) bir kavram değil 
bilakis Türkçülüğün içinde ve hatta! merkezinde hayat bulan bir kavramdır. Özellikle gençlere tavsiyemiz; 
“Atsız Beğ’i; -ismini kullanan fakat fikrinden hiç nasiplenemeyen birileri-nden öğrenmek yerine O’nu bizzat 
kendi sözlerinden öğrenmektir”. 

Şu günlerde çeşit çeşit Türkçülük(!)ler belirmektedir. Ziya Gökalp ve Hüseyin Nihal Atsız’dan bu yana süre 
gelen gelenek sarsılmaya, bozulmaya çalışılmaktadır. Fakat güneş balçıkla sıvanamayacak kadar açık, 
aydınlık ve yakıcıdır.  

Bu temiz, lekesiz, berrak çizgiyi anlayamayanlar bir tarafa, şimdilerde “en hızlı milliyetçilik taslayan eski 
tüfek komünistler”in yamağı olanları, güdümüne girenleri gördükçe içimizden “yazıklar olsun!” demekten 
başka bir şey gelmiyor. Ve bugün her şeyin saptırıldığı, satıldığı, kaynak suyu kıvamındaki her berrak 
kavramın lağım suyuyla karıştırı! ldığı bir manzarada Türkçü Gençlik olarak bu çizgiyi her zamankinden daha 
tavizsiz şekilde sahiplenmenin, savunmanın gerekliliğine inanıyoruz. Atsız’ı kendi içimizde unutmadığımız, 
unutturmadığımız gibi herkese de tanıtmalıyız.  

Atsız, gerçekten bir dünyadır. Hem de koskoca bir dünya… Bu dünyayı keşfedebilenlere ne mutlu… Bu 
dünyayı keşfedebilenler ne şanslıdır ki; hayatın manasını en doğru bir şekilde kavrarlar. 

Tanrı Türk’ü Korusun 

EmreKoşak           
  

 



 Ahlakın meydana gelmesinde en önemli sebep soydur. Bir toplumun ahlakı, 
soyunun karışması ile değişebilir. 

 Ahlak, millet yapısının temelidir. O olmadan hiç bir şey olmaz. 
 Aslında beynelmilelci olan sosyalizmin, Türkiye'deki mümessilleri de milliyetçi 

olduklarını söylerler. Hatta Orta Asya'daki atalarımızla ilgimizi inkar edip bu 
topraklar üzerinde Hititler'den başlayarak üstüste yığılmış olan etnik 
döküntülerin karması olduğumuzu ileri sürenler de milliyetçilik davasındadır. 
Komünistlikten hüküm giymiş olanlar, Türk Milliyetçiliği'nin kökünü kazımak 
için kampanya açmış olan partiler, İslam beynelmilelciliği davası güdenler de 
hep milliyetçi olduklarını söylerler. Türkçülük bu türlü eksik ve yanlış 
milliyetçiliklerin hepsini reddeder.                                                                   

 Bana göre Ticanilik, Nurculuk, yobazlık, komünizm ve partizanlık gibi 
hastalıkların sebepleri, milli ül!küden yoksunluktur. 

 Barış, savaşın başka metotlarla devamı ve silahlı savaşa hazırlığın ayrı bir 
şeklidir. 

 Ben, yabancı kaynaklı hiçbir fikri benimsemeğe tenezzül etmeyecek kadar millî 
şuur ve gurura malik bir Türk'üm. Siyasi, içtimai mezhebim Türkçülük'dür.  

 Bir gün ülkede milliyetçi geçinen politikacılar, yöneticiler, sanatçılar, aydınlar 
hiç bir çıkar kaygısına düşmeden, yiğitçe, korkusuzca Türkçü söylemlerde, 
Türkçü tavırlarla milletin karşısına çıkarlarsa o gün Türkçülük büyük bir utkuya 
yaklaşır.   

 Bir millet bağımsızlığını, hürriyetini ve sınırlarını kaybedebilir, hatta yıllar 
boyunca başka bir milletin esareti altında yaşamak zorunda kalabilir ama bütün 
bu unsurlar o milletin yok olmasına etken olamaz. Ancak kendi dilini kaybetmiş 
bir millet yok olmaya mahkumdur.  

 Bir millet, büyümek ve iş yapabilmek için kendisinin büyük bir millet olduğu 
inancını duymalıdır.  

 Bir millete, geçmişini unutturmak, onu yok etmenin ilk şartıdır.  
 Bir millet için, büyümekten korkmak kadar ölümcül düşünce olamaz.                 
 Bir milletin yürütücü kuvvetine “ülkü” denir.                                                           
 Bir topluluktan müşterek ülküyü kaldırın, insanların hayvanlaştığını görürsünüz 
 Biz bin yıl sonrasına hitap ediyoruz.                                                              
 Bize bir gençlik lazımdır. Temelinde cehalet, duvarlarında riya, tavanlarında 

dalkavukluk bulunmasın. 
 Bize lazım olan gençlik bir fırka veya zümre gençliği değildir. Biz fırka ve 
şahsiyetlerin ebediliğine kani değiliz. Her şeyden üstün, her şeyden önce bir 
Türkiye vardır. Biz Türk Gençliği istiyoruz! 

 Bize yalnız dans etmesini, iyi giyinmesini, kur yapmasını ve aşık olmasını bilen 
gencin lüzumu yoktur. Bize bugün mesleğinde usanmadan çalışacak, yarın 
hudutta göz kırpmadan ölebilecek genç lazımdır.  

 Bizim için önemli olan, dost kılıklı yabancıların milli ülküyü güya milli çıkar 



adına baltalamasının önüne geçmektir. 
 Biz Türküz. Tarihimize ve en yakın mazimize dayanarak Türküz der ve bundan 

haklı bir iftihar duyarız.  
 Büyük adam hususi hayatında da yüksek ve temiz olan adamdır. Bir takım 

meziyetleri bulunan bir rezil hiç bir zaman büyük değildir. 
 Büyümek istemeyen bir millet küçülmeye mahkumdur.  
 Davanın adamı olmak gerekir. 
 Dil, bir milletin en değerli malıdır. 
 Dil; bir milletin sembolüdür. O milleti bir arada tutan ve yok olmasını 

engelleyen biricik faktördür. 
 Dinin bir ruh ihtiyacı olduğunu bilim kabul etmiştir.  
 Dün sultanlara taptığı zannolunan bu millet, milli mevcudiyetini tehlikede 

görünce bir kumandanın emri altına girmiş, hayatını ortaya atarak istiklalini ve 
istikbalini kazanmıştır. 

 Dün tembelliğinden bahsolunan bu millet, kendine göre en ağır vergileri ödeyen 
millettir. 

 Dünyadaki bütün milletler, yabancı devlet hakimiyetinde kalan soydaşlarını 
kendileriyle birleştirmek için silahlı ve silahsız savaşlar yaparlar. Bunun adı 
emperyalizm değildir, irredantelizmdir ki makbul bir davranıştır. 

 Dünyaya yayılmaya çalışmak, dünyadan silinmek korkusunun tepkisidir. 
 Emperyalizm bir milletin başka milletleri hükmü altına alması demektir.  
 En büyük kahramanlığı yapsanız bile en küçük karşılığını beklemeyiniz.              
 Eskiden Türkler arasında bir ayrılık konusunda Sünnilik-Şiilik meselesi de artık 

bahis konusu sayılmaz. Bunların hepsi Müslüman Türk'dür ve Müslümanlığı 
anlayıştaki içtihat farkları, artık Türkler arasında ikilik doğuramaz.                       

 Eski topraklarımızı kurtarmak isteğimiz emperyalizm ise emperyalistiz. 
Türkistan'ı, İdil-Ural'ı, Azerbaycan'ı, Kafkasya'yı, Kırım'ı ve Türkler'in yaşadığı 
başka yerleri is!temek emperyalizm ise kutlu bir düşüncedir.  

 Fedakarlık insanları da, milletleri de asilleştirir, kahramanlaştırır.                          
 Gerçekten Türkçü olmak kolay değildir. Her önüne gelen Türkçü olamayacağı 

gibi, her Türkçüyüm diyen de Türkçü olamaz. 
 Gittikçe uyanan milli şuur karşısında gafiller ve hainler, Türk milletini daha çok 

aldatamayacaklardır. Kızılelmanın yolunu kapatamayacaklardır.                              
 Hakkımızı, atalar mirasını istiyoruz. Alacağız da… 
 Haritalarda ırkımızın yaşadığı yerlere baktık, milletimize fenalık ede!nleri 

tarihte okuduk ve milli kini ateşten damgalar gibi kalbimize yazdık.                              
 Hayvan nevileri arasında bir kör sıçan vardır ki günde kendi ağırlığının iki üç 

misli yemek yemezse ölür. Yunanistan, galiba o kör sıçanın neslinden 
gelmektedir.  

 Hem duyguya, hem de düşünceye dayanan milli şuur, bir milletin manevi 
kuvvetlerinden en önemlisidir. 



 Her iman ahlaka yürüyeceğine göre, Türkçülük’de de sağlam bir ahlakın 
bulunması birinci şarttır. 

 Herkes barıştan söz ettiği halde herkes savaşıyor. Çünkü herkes kendi yarınını, 
öbür gününü, daha uzak geleceğini emniyete almak istiyor. Çünkü kimse 
kimseye güvenmiyor. Çünkü herkes birbirinden korkuyor.  

 Her Türkçü, bulunduğu yerin görevini inançla yaparsa, Türkçülük ülküsü 
sağlamlaşır. Türklük güçlenir. 

 Irkî asaletimiz, enerjimiz ve insanlık meziyetlerimize dünya milletleri ve 
büyükleri hayran kalırken, bizim kendi milletimizi hiçe saymamız ve kendi 
kabiliyetlerimizden ümit kesmemiz eğer fena bir kasda makrunsa alçaklık, 
böyle bir niyete matuf olmadan inanılmış ise kör gözlü bir budalalıktır. 

 İki millet arasındaki gerginlik ikisi arasında kalmıyorsa bunun sebebi, o ikisi 
arasındaki savaş sonunda doğacak durumun şu veya bu milletleri de başka 
açılardan ilgilendirecek nitelik taşımasıdır. 

 İktisadi doktrinler çabuk değişir, değişmeyen prensipler, milliyetçilik 
prensipleridir.  

 İlim ve hakikat, siyasetin oyuncağı olamaz. 
 İlk düşüneceğimiz şey: Türkiye'de Türk Kültürü'nü hakim kılmak, yabancı 

tesirleri silkip atmaktır.  
 İnsanları insan yapan, büyük bir düşüncenin ardından koşmalarıdır. İnsan, şeref 

için ve muhteşem saydığı bir gaye için ölmesini bilen yaratıktır. 
 İnsan meziyet sahibi olmaya mecburdur. 
 İstek ve inanç, her güçlüğü devirir.  
 Kendimize dönelim. Ahlak, edebiyat, musiki, giyim, zevk, yemek, eğlence, 

hukuk, aile, adet, anane ve her şeyde milli olalım. 
 Kıbrıs davası er-geç bir çözüm yoluna girecektir. Nasıl gireceğini bilemiyoruz. 

Çünkü bizim için Kıbrıs davasının çözümü, ancak Kıbrıs'ın Türkiye'ye 
katılmasıyla mümkündür. Bugün bu kadarı olamayacaktır ama, Türkçülük 
ülküsüyle yetişen bir gençlik var ki, onlar yarın bu ülküyü gerçekleştirirler.         
 

 Kızılelma, Türk milletinin manevi besinidir. Açlar yiyecek bulamadıkları 
zaman nasıl faydasız, zararlı, hatta zehirli nesneleri yerlerse; Türk milleti de 
“Kızılelma” kendis!ine yasak edildiği için marksizm ve kozmopolitizm gibi 
zararlı ve zehirli fikirlere el uzatıyor. 

 Kızılelma ülküsüne “tehlikeli maceracılık” diyenler, bugünkü Araplar ile 
Yahudiler'e bakıp düşünmelidirler. Hele Yahudiler 2000 yıl önce kaybettikleri 
vatanlarını yeniden ele geçirmek ve yalnız kitaplarda kalmış olan İbrani dilini 
diriltip bir konuşma dili haline getirmek uğrundaki çalışmaları ile dünyaya 
örnek olmuşlardır.  

 Kızılelma ülküsünün gerisinde savaşlar ve büyük sıkıntılar görüp de korkanlar 
bulunabilir. Kendi rahatı ve keyfi kaçmasın diye insanlık davası (!) güdenler, 
ülküyü inkar edenler her zaman, her yerde çıkabilir. Fakat bir milletin içinde 



büyük bir çoğunluk milli ülküye inandıktan sonra, geri kalanlar da ister istemez 
bu milli akıntıya uymaya mecburdurlar.                                                         

 Maddileşmiş bir insan vatan için ölür mü? Bencil bir insan muhtaçlara yardım 
eder mi? Milletine inanmayan bir adam yabancı ile işbirliği yapmaz mı? Erdemi 
gülünç bulan birisi çalıp çırpmaz mı?                                                                             

 Milattan önceki yüzyıllarda Hunlar, çocuklarını, topluma faydalı olabilecek bir 
terbiye ile yetiştirirlerdi. Topluma faydası dokunmayacak kadar yaşlanmış 
olanlar ise intihar ederlerdi.                                                                                              

 Milletimiz ne fedakarlıkta, ne milletseverlikte, ne yaratıcılıkta ve ne de 
müminlikte hiçbir milletten geri değil ve hatta ileridir. 

 Milleti yapan unsurlardan biri de din olduğuna göre, Türkler'in dini üzerinde de 
durmaya mecburuz. Hiç şüphe yok ki, Türkler'in dini müslümanlıktır. Eski 
dinimiz olan Şamanlık'dan da bazı unsurlar alarak bir Türk müslümanlığı haline 
gelen bu din, on yüzyıldan beri bizim milli dinimiz olmuştur.                                  

 Milletleri millet yapan, uğrunda ölecekleri yüksek ülkülere bağlanmış 
olmalarıdır.  

 Milletler fedakar fertlerin çokluğu nisbetinde yükselir. 
 Milletler, ölebildikleri kadar yaşama hakkına sahiptir. 
 Milli ahlak; bizim için cephelerde kan döken, tarlalarda alınteri akıtan ve 

nihayet bütçemizi doldurmak için kesesini boşaltan halkımızın, malına ve 
canına göz dikmemektir. Onun için çalışmayı, kendimiz için çalışmaktan üstün 
tutmaktır. 

 Milli benliğe inanmak, Türk Milleti’nin mukaddes haklarına, faziletlerine, 
kabiliyetlerine, cevherine ve asaletlerine inanmak demektir. 

 Milli benliğimize inanalım. Milletimize tapalım.  
 Milli mukaddesatı olamayan millet, millet değil, hayvan sürüsüdür.  
 Milli şuur bir ışıktır. Yurdu aydınlatır ve gizli köşelere sinmiş olan bütün 

akrepleri açığa çıkararak, karanlıkta iş görenlere engel olur.  
 Milli şuur, bir milletin kendini duyması ve bilmesidir. 
 Milli şuur, bir milletin yaşama ifadesi, hayat kaynağı ve en kuvvetli silahıdır.  
 Milli şuurun uyanık olduğu yerlerde, yabancı unsurların borusu ötmez.  
 Milli şuurun uyuşuk veya uyanık olması, milletlerin yaşama kabiliyetleriyle 

orantılıdır.  
 Milli şuur uyanık olunca başıbozuktan kurmay, vatan haininden profesör, 

hekimden dilci, cahilden müverrih, yabancıdan vekil, serseriden ülkücü çıkmaz. 
 Milli ülkülerde onun şiir yönü olan bir romantizm bulunmakla beraber ülkü; 

aslında gerçeklere dayanan, açık ve kesin amaçları olan bir duygular ve 
düşünceler sistemidir.  

 Milli ülküler, toplulukların yaratıcı kuvvetidir.   
 Milli ülküler, yüzyıllar boyunca değişmeden yaşar 
 Milli ülkü yalnız madde üzerine kurulamaz. Milletlerarası ilişkilerde, yalnız 



insanlarda bulunup öteki yaratıklarda bulunmayan şeref ve haysiyet 
kavramlarının, yani manevi faktörlerin de payı vardır.  

 Milliyetçiliğin zamanı geçmez, dünyada milletler ve diller kaldıkça, 
milliyetçilik de kalacaktır.  

 Milliyetçilik, öyle kuvvetli sosyal bir kanun, öyle müthiş bir hakikattir ki, hiçbir 
kuvvet onu kaldıramaz, yok edemez.  

 Milliyetçilik, toplumların binlerce yıldan beri nice çilelerle, olgunlaşa olgunlaşa 
vardığı büyük sonuçtur. 

 Ne kadar milliyetçi olsak, yine geçmişe bağlıyız. Çünkü; kökü mazide olan 
atiyiz 

 Ortak düşüncesi olmayan toplulukta, herkes, yalnız kendi çıkar ve zevkini 
düşünür. Böyle bir toplulukta fedakarlık, saygı, nezaket kalmaz. Bencillik, 
kabalık, rüşvet, iltimas ve namussuzluğun türküsü alır yürür.                                               

 Ölümsüz hayat olmayacağı gibi, kin olmadan da sevgi olmayacaktır.  
 Ölürken gözlerimizde parlayan son ışık, milli mirasın hayali olacaktır.             
 Rum demek akrep demektir. Akrep nasıl, kendisine iyilik olsun diye derenin 

karşı kıyısına geçiren kaplumbağayı sokmuş ve “ne yapayım, huyum böyle” 
demişse, Rum da aynı şekilde Türk düşmanlığı huyu ile yoğurulmuştur.             

 Sosyalizm-komünizm maskaralığı, bir hamakat modasıdır, geçecektir.  
 Sözlük anlamı “and” ve “uzak hedef” demek olan “ülkü”, topluluğu aynı yolda 

yürüten bir kuvvettir ki, bu uğurda insanlar birbirlerine karşı içten sözleşmiş 
gibidirler.                                                                                                                              

 Şerefliler taviz vermezler. Şerefin tavizi yoktur.  
 Tarihi düşmanlar, ancak dışişleri bakanlarının dostudur. Milletin asla… 
 Tarihimizle övünmek hakkımızdır. 
 Tarihin başlangıcından beri yapılan savaşların hemen hepsinde, dikkatlice 

bakılırsa, bir savunma unsuru vardır. İlk saldıran tarafta bile kendini koruma 
içgüdüsü az veya çok bellidir.  

 Tarihte gerçek olan şeyler, gelecekte de gerçek olabilir. 
 Taviz bir fedakarlıktır. Ancak dosta karşı yapılır. Düşmana verilen taviz bir 

nevi yenik düşmeden başka bir şey değildir. 
 Taviz, dostun gönlünü kazanmak için verilir. Düşmanın bir gönlü yoktur ki; 

kazanılsın.  
 Taviz hangi düşmanı isteğinden vazgeçirmiş, hangi taviz veren kazançlı 

çıkmıştır. 
 Tavizin hiç bir güçlüğü çözmediğinin son örneği Kıbrıs meselesidir. Yunanistan 

gibi küçük ve aciz bir devlet bile tavizlere kanmamıştır. Çünkü düşmana taviz 
verilmez. düşmana verilen taviz onun cüretini ve iştahını artırır.  

 Taviz verene başkaları, kavga çıkarmadığı için belki "aferin" der ama kimse 
onu şerefli ve haysiyetli saymaz. 

 Taviz vermeyi kabul eden, hele bunda devam eden, yenilmeyi kabul etmiş 



demektir.  
 Tehlikeler nereden gelirse gelsin ve ne kadar büyük olursa olsun, tek çare ve tek 

ilacı Türk Ülküsü’dür.  
 Topluluklar, fedakar fertlerinin çokluğu nispetinde yükselir. 
 Toplumlardaki kişileri birbirine bağlayan nesne, sadece kök birliği, çıkar ve 

ihtiyaç değil, bunlarla birlikte ve aynı zamanda ülküdür.  
 Turancılık, bütün Türkler'in birleşmesi ülküsüdür. 
 Turancılık'la emperyalizmi karıştırmak büyük bir yanlıştır. 
 Turancılık romantik bir hayal değildir. 
 Turancılık, yani bütün Türkler'i birleştirmek ülküsü, milattan önceki üçüncü 

yüzyıldan beri vardır. Türk büyüklerinin, iç huzuru sağladıktan sonra ardında 
koştukları tek düşünce her zaman Türk Birliği olmuştur. Ancak İslamiyet bu 
düşünceyi bir miktar değiştirmiş İslamlığı koruma kaygısı Türk Birliği 
ülküsünü zaman zaman az veya çok ihmal ettirmiştir. 

 Türk Ahlakı en eski çağlardan beri toplumcudur. Yani Türkler'de toplumun 
menfaati insanlarınkinden üstün tutulur. Bununla beraber kuvvetli şahsiyetler 
daima saygı görmüşler ve topluma faydalı olmuşlardır. Ferdiyete değer 
vermeyen Türk Ahlakı, şahsiyete saygı göstermiştir.  

 Türk bir vazife için yaratılmıştır. O vazife kainat güzelleştiği zaman biter.         
 Türkçü; eyyamcı ve dalkavuk olamaz. Sert yaşamaktan hoşlanırve en büyük 

sertliği de nefsine karşı gösterir.  
 Türkçü; hiç şüphesiz Türk'den olur. Fakat her "Türkçüyüm" diyen Türk, Türkçü 

değildir. Samimi olması ve Türkçülüğün şartlarına uyması lazımdır.  
 Türkçüler bugünlük ancak Türkçü karakteri olan partileri tutarlar. 

Türkçülük'den sapan veya taviz veren hiç bir parti Türkçüler'ce tutulmaz, 
tutulamaz. Türkçülüğün ne olduğu açık, seçik ortada bulunduğu için bugünkü 
tutumları ile hiç bir parti Türkçü değildir. 

 Türkçüler, dayanışmalı yaşamaya mecburdur. Dayanışma, az kuvvetle çok iş 
görmenin tek ve değişmez çaresidir. Dayanışma olmayan yerde, için için bir 
çekişme var demektir. 

 Türkçüler için İzmir'i kurtarmak için yapılan savaşla Kıbrıs'ı kurtarmak için 
yapılacak savaş arasında hiç bir fark yoktur. Çünkü Türk Milleti bir bütün 
olduğu için Türkçülük ancak ve yalnız bütün Türkler'i içine alan bir 
milliyetçilik davasını ülkü edinir. 

 Türkçüler’in ilk işi, görevlerini arınmış gönül ve inanmış yürek ile yapmaktır.     
 Türkçüler! Sıkı saflar halinde birleşerek ve başka her düşünceyi geride 

bırakarak, ateş yağmuru altında döküle döküle, fakat bir an durmadan Moskof’a 
karşı Köprüköy saldırısını yapan Türk alayı gibi ülküye doğru ilerleyiniz. Bu 
ilerleme sırasında düşenlere bakmak için bile bir an kaybetmeyiniz. Onları 
mukadderata, tarihin şeref yaprağına ve Tanrı’ya bırakarak yürümekte devam 
ediniz ve en büyük kahramanlığı yapsanız bile en küçük karşılığını 



beklemeyiniz.  
 Türkçülük, bir fikir olduğu kadar da inançtır. İnanç olduğu için de tartışmasız, 

tenkitsiz kabul olunur. Onun tartışılacak ve tenkit olunacak tarafı temeli, esası 
değil, ayrıntılarıdır. 

 Türkçülük bir ülkü, siyaset ise iktidara geçme taktiğidir. Bu sebeple bir ana 
inanç ve ana düşünce olan ülkü asla değişmediği halde siyaset yani taktik her 
zaman değişir. 

 Türkçülük bugün siyasi değildir. Fakat bir gün siyasi bir kuruluş durumuna 
gelirse bütün Türkler'i kurtarıp birleştirecek bir program ile ortaya çıkacaktır. O 
zaman, şüphesiz çağı, durumu ve ortamı kollamakla beraber bunlara bağlanıp 
kalmayacak, bu kaygıların üstüne çıkacaktır. 

 Türkçülük, büyük Türk ilinde Türk uruğunun kayıtsız-şartsız hakimiyeti ve 
istklali ile Türklüğün her yönden bütün milletlerden ileri ve üstün olması 
ülküsüdür. 

 Türkçülük dün bir kaynaktı, bugün bir çaydır. Yarın coşkun bir ırmak olacak ve 
önünde yabancı duygu ve düşüncelerden gelen bütün engeller yıkılacaktır.    -
Türkçülük insanlara hiç bir vaatte bulunmuyor, maddi veya manevi bir şey 
vermiyor. Yalnız istiyor... Fedakarlık ve feragat istiyor. 

 Türkçülük, Türk ırkının ruhunda, kanında, beyninde yaşayan hayat 
prensiplerinin fikir haline gelmiş şeklidir. 

 Türkçülük, yükselmek için değil, yükseltmek içindir.   
 Türkçü, milli çıkarları şahısların üstünde tutan, milli mukaddesata ve geçmişe 

saygı gösteren, görev ahlakı yüksek olan, haksızlıklarla savaşta korkusuz bir 
insandır.  

 Türkçü, milliyetçi Türk soyunun üstünlüğüne inanmış olan kimsedir. 
 Türkçü'nün en büyük vazifesi Türklüğe hizmettir. 
 Türkçü, ülküdaşları ile olacak bir geçimsizliğin ülküye zarar getireceğini bilir.   
 Türk destanlarından çıkan anlama göre, Türklerin ülküsü, fetihler sonunda 

büyük ve üstün bir devlet kurarak bu devletin içinde bolluğa ve mutluluğa 
kavuşmaktır. Aşağı yukarı, her millet, aynı şekildeki milli gayelerin ardındadır. 
Milletlerin çapına, kabiliyetine göre milli ülkülerin ayrıntılarında farklar 
olmakla beraber, ana çizgiler bakımından hepsi birbirine benzer: Büyümek ve 
rahatlığa kavuşmak! 

 Türkler, en eski çağlardan beri kımız, şarap ve rakı içerek sarhoş olurlar; fakat 
ciddiyetlerini, vakarlarını asla bozmazlar. 

 Türkler hem ahlaklı, hem de iradeli bir millettir. Zaten bu ikisi, çok kere birlikte 
bulunur. 

 Türkler, kendi ülkülerine niçin “kızılelma” demiştir, bunun sebebini bilmiyoruz. 
Yalnız bu addaki saflık ve tabiilik, Türk ülküsünün çok eski olduğunu 
göstermek bakımından manalıdır. Kızılelma adı, ülkünün aydınlardan önce halk 
arasında doğduğunu gösterse gerektir.                                                                           



 Türkler, tarihte oynadıkları rol bakımından, dünyanın birinci milletidir.            
 Türkler, Türk soyundan gelenlerle Türk soyundan gelmişler kadar Türkleşip 

kendini o soya bağlayan ve beyninde hiçbir yabancı ırk düşüncesi bulunmayan 
fertlerin topluluğudur.    

 Türklük ve Türkçülük ebedidir.  
 Türk  Milleti hiçbir şeyi kendi felsefesi ve kendi düşüncesiyle tartmadan körü 

körüne kabul etmez. Ancak yaygaralı yavelerle cemiyeti karıştıran ve 
bulandıran bezirgan ruhlu milletlerden değildir. Onda büyük ve çelik Türk 
sükunu ve kuvveti vardır. 

 Türk  Milleti için en insanca, en yüksek düşünce tutsak yaşayan soydaşlarını 
kurtarmak için yapacağı savaştır.  

 Türk Milleti; kahraman askerler, büyük devletler ırkı ve milletidir.  
 Türk Milleti’nin aşırı sabırlı olduğunu, fakat ayranı kabardığı zaman, Kağan 

arslan gibi önünde durulmadığını bütün tarih ve dünya bilir.  
 Türk Milleti, üç bin yıldan beri vardır. O’nun varoluşu, büyüklüğü, gücü, tarihe 

damgasını vuruşu, yalnız milli karakteriyle mümkün olabilmiştir.              
 Türk olmak, için mutlaka müslüman olmaya lüzum yoktur. Çünkü bugünkü 

Türkler arasında birkaç yüz bin Şaman, birkaç yüz bin Hıristiyan ve hatta birkaç 
bin Musevi Türk (Karayımlar) de vardır. Din ayrılığı yüzünden bunları 
Türklük'den çıkarmaya hakkımız yoktur. 

 Türk tarihi, iki yanı kahramanlık, şan ve ahlak heykelleriyle süslü uzun ve ulu 
bir yoldur. Bu yolun her adımında Türk’ün göğsünü kabartacak, başını 
dikleştirecek ve üstünlüğünü belirtecek bir kahraman, Türklük için nöbet 
beklemektedir. Bu kahramanların çoğunu, biz tarihin yolunu aydınlatan ışıkları 
altında görebiliyor, onlardan kafalarımıza bilgi, gönüllerimize güç ve iman 
alıyoruz. 

 Türk’ü, gerçek olarak, Türk’den başkası sevemez.  
 Ülkücülük büyüklük davasıdır, büyümek isteyen kişilerin ülküsü vardır.   
 Ülkücülük, Türk sevgisi ve Türk menfaatini gözeten bir olgudur. 
 Ülkü; ilk önce, insanların gönüllerinde, gönüllerin derinliklerinde doğar ve 

kendini önce destanlarda gösterir. Sonra şuura geçer, büyük kılavuzlar 
tarafından açıklanır. Daha sonra da büyük kahramanlar, onu gerçekleştirmek 
için büyük hamleler yapar. Bu hamleler sırasında da ülkülü millet, 
kahramanların ardından gönül isteği ile koşar. Bütün bu uğraşmalar arasında da 
millet yürür, önce manen sonra maddetten ilerler, olgunlaşır, erginleşir.  

 Ülküler, gerçekle hayalin karışmasından doğmuş olan, düne bakarak yarını 
arayan, milletlere hız veren ve uğrunda ölünen büyük dileklerdir.                     

 Ülküler için “maddi faydası nedir?”, “uygulanabilir mi?” diye düşünmek doğru 
değildir. Hiçbir inanç riyazi mantığa vurulmaz. Tanrı’nın varlığı da riyazi 
metod ile isbat edilememiştir. Fakat yüz milyonlarca insan ona inanmakta ve bu 
inançtan güç almaktadır. Ülküler de böyledir.                                                              



 Ülküsüz millet, şuursuz insan gibidir. 
 Ülküsüz topluluk ye!rinde sayan, ülkülü topluluk yürüyen bir yığındır.  
 Ülkü yolunda yürüyen millet, kendisinde başka milletlere karşı mevcut aşağılık 

duygusunu atmıştır. Kendisine inandığı ve hiçbir şeyden korkmadığı için 
düşmanlarının çokluğundan, tekliğinden ürkmez.   

 Ülkü yolunda yürüyen milletler başka milletleri hem korkutur, hem kendisine 
hayran bırakır.   

 Ümit, en sonra terk olunan şeydir.Ümitlerimiz kırık değildir. Uğrunda 
çalışanlar, ızdırap çekenler, ölenler bulundukça Türkçülük mutlaka zafer 
olacaktır.  

 Yabancı hakimiyetler altında kırılan, sürülen milyonlarca ırkdaşımızın 
bulunması bize vazifemizin büyüklüğünü ve şerefini hatırlatsın.  

 Yalnız kazancımızı, midemizi, maddemizi düşünmeyelim. Bunu hayvanlar da 
yapar. Daha çok manaya, düşünceye, ülküye dönelim. İnsanlık budur. 

 Yaşayıp yükselmek, ahlaklı ve iradesi sağlam milletlerin hakkıdır. 
 Yerinde kullanıldığı zaman bir hastayı diriltecek olan ilaç, yanlış kullanılırsa 

insanı öldürebilir. O zaman suç ilaçta değil, yanlış kullanandadır. 
 Yufka yüreklilerle çetin yollar aşılmaz. 
 Yüksel ki yerin bu yer değildir. Dünyaya gelmek hüner değildir. 
 Yüzde yüz Türk olduğun gün cihan senindir.  
 Zaman, en adil hakimdir. 
 Zaman kazanmak üzere geçici bir zaman için verilen taviz, taviz değil, karşı 

saldırı için bir gerilme ve gerilemeden ibarettir. Böyle bir düşünceyle 
yapılmayan, karşıdakini durdurmak, daha ileri gitmesini önlemek için verilen 
taviz yenilmektir. Bunun başka adı yoktur. 
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Türkçülük, büyük Türk ilinde Türk uruğunun 
kayıtsız-şartsız hakimiyeti ve istklali ile 

Türklüğün her yönden bütün milletlerden ileri 
ve üstün olması ülküsüdür. 

ATSIZ 
 



ElbirliğineÇağrı  
 
Ey Türk ! Uyan. Uyumak zamanı değil. Sen, birinci dünya savaşından sonra, yurdunu işgal eden, 
namusuna, canına, malına, mukaddesatına tecavüz eden düşmana karşı silaha sarılıp, savaştın. 
Savaşı kazandın. Devletine Türk adını koydun. Kan ve can pahasına sahip olunan vatanın 
yönetimi Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün emin ellerinde olduğundan sen günlük işlerine döndün. 
Çünkü; Atatürk, kurtarıcı başbuğun, yol gösterici rehberindi. O hayattayken her şey senin için, 
senin adınla ve sana göre yapılıyordu. Sen bu rahatlık içerisinde, devlet ve siyaset hayatıyla 
ilgilenmedin. Ticareti eskiden beri sevmezsin. Çiftçi oldun, küçük esnaf oldun, memur oldun, işçi 
oldun.  
Sen bunlarla oyalanırken memleketin siyasetine, bürokrasisine, ticaretine, yer altı ve yer üstü her 
türlü gücüne senin gibi görünüp senden olmayanlar hakim oldu. Ve bu güruh senin devletine de 
vatanına da ortak olduğunu  ilan ettiler. Yetmedi!  
Son yirmi yıldır ise ırkçı-bölücü kürt hareketi ile savaştın. Savaşı kazandın. Ama her zamanki 
gibi masa başında kaybettirdiler.  
Türk'ü yok etmeye, geldiği Asya Bozkırlarına geri göndermeye yemin etmiş, batılı haçlı ittifakı 
ile onların finansörü siyonistler; kan ve can vererek aldığın Kıbrıs'ı senden almak için türlü 
oyunlar yaptılar. Aynı ittifak; Kerkük'teki Türkmenleri yok etmek için başka oyunlar peşinde. 
Aynı şer ittifakının maşaları sana Türkiye'yi mezar yapmaya hazırlanıyor. Eski DEP'li 
milletvekilleri tahliye oldu, İmralı'daki kukla başının tahliyesi yakındır.  
Şer ittifakının kuklalarının isteklerinin sonu ve sınırı yoktur. "Ana dilde yayın" onları tatmin 
etmez.  
Türkiye’yi aileden yeminli Türk düşmanı  çeteleler yönlendiriyor. Artık bu durumda, gaflet ve 
dalaletten bahsetmeye gerek yok.  
Basının hali malum. Ülkende köşe başları AB muhipleri , Amerikan mandacıları, Türk'e ait her 
ne var ise küçümseyen, hor gören soy özürlüler tarafından işgal edilmiş. Çocuğunun beynini 
kuyruğu dışarıda misyoner papazlar yıkar olmuş.   
Ey Türk unutma; üzerinde yaşadığın bu Anadolu coğrafyası bir milletler mezarlığıdır. Hititler, 
Asurlular, Firigler, Urartular, Lidyalılar, Ermeniler, Rumlar yok olup gittiler. Son ikisini biz 
Anadolu'dan sürdük. Şimdi de şer ittifakının maşaları olarak etnik kimlikleri ile ortaya çıkanlar 
bu devletin tek ve gerçek sahibi biz Türkleri Anadolu milletler mezarlığına gömmek için harekete 
geçtiler. 

Ve sen hala uyuyorsun. İlla tehlike senin kapına gelip, evinden eşini,oğlunu kızını, malını, 
canını alınca mı uyanacaksın. Sen hala, ev, araba, yazlık almak peşinde koşmaya devam et. 
Yarın hepsini senin elinden alacaklar. Çoluğunu çocuğunu kendilerine uşak yapacaklar...       

Ey Türk; titre ve kendine dön. Önce kendin uyan. Sonra, çevrendeki uyuyanları uyandır. Ve 
uyananlar, birleşin. El birliği, iş birliği yapın. Teşkilatlanın. Ya da mevcut teşkilatlar içinde 
size uygun olanlara katılın. Türk'ün Türk'ten başka dostu olmadığını unutma. Türk vatanında 
gayrı Türk milliyetçiliği yaparak nihai hedefleri olan Sevri gerçekleştirmek üzere  kendi 
dillerinde yayın hakkı, eğitim isteyen maşaları ve o maşaları tutan elleri unutma. Bunlara karşı da 
uyanık ol.  
İlkemiz: Her şey Türk için, Türk'e göre ve Türk tarafındandır. 

 


